[image: image1.png]

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07. 05. 2013 г.
                     № 15.1
 с. Юкаменское

О временном отключении уличного освещения
на территории муниципального образования «Юкаменское»
       В  связи  продолжительностью светового дня и экономией средств бюджета муниципального образования «Юкаменское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отключить временно уличное освещение  на территории муниципального образования «Юкаменское» с 14 мая 2013 года.
2. Довести настоящее постановление до руководителей ООО «Жилком», ОГИБДД ММО МВД России «Глазовский» по Юкаменскому району и старост населенных пунктов.
3. Опубликовать постановление в Вестнике нормативно-правовых актов муниципального образования «Юкаменское» и в сети «Интернет».

4. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
А.П. Широких